הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 10.6.18.

ב. כמו כן ירצה הנאשם שישה חדשי מאסר, אם יעבור בשנתיים הקרובות עבירה לפי סימן ח'

לפרק י או סימן א1 לפרק ח לחוק העונשין.

יימסרו למזכירות באחריות המאשימה בסך של ג. פיצוי לכל אחד משני המתלוננים שפרטיהם

1,500 ₪. הפיצוי ישולם בשישה תשלומים מיום 1.8.18.

ניתן היום, א' אייר תשע"ח, 16 אפריל 2018, במעמד הצדדים.

החלטה

בהינתן שיוגש ערעור במועד, עיכוב ביצוע עד מתן פסק דינה של ערכאת הערעור.